ILCA Sweden Balansrikning ar 2022

Balansrakning 2022

TILLGANGAR

Upplupna intakter
Plusgiro
Sparkonto
SUMMA Tillgangar

Eget kapital och Skulder

Arets resultat
Balanserad vinst/forlust

Summa Eget Kapital

Foérutbetalda avgifter

Ovriga upplupna kostnader och
forutbetalda intéakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA Eget kapital och Skulder

Ing balans 2022

0

29 149
210 405
239 555

Ing balans 2022

—97 951

337 505
239 554

239 554

Utg balans 2022

0

47 750
110 566
158 316

Utg balans 2022

-81 238

239 554
158 316

158 316



